
V.-Nr. Verein Vorname/Name Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

01401 BSV Duisburg-Wedau 1925 Rainer Büchel Heimweg 5 47279 Duisburg rainer@buechel-wedau.de

01402 ETuS Wedau 1929 SpSch Klaus Peter Gluth Bachstraße 55 e 46149 Oberhausen 0208-6589425 klaus-peter.gluth@se.com

01403 Duisburger SSV 1956 Dr. Marc Wilms Mühlenweg 62 a 47495 Rheinberg 02843/905747 0176/64615306 wilms.rheinberg@gemail.com

01408 St. Hubertus Hamborn 1883 Horst Terworth Gartenstraße 1 47167 Duisburg schuetzengesellschaft@st-hubertus-hamborn.de

01411 St. Sebastian SBr Duisburg 1420 Heike Anger Königsberger Allee 99 47055  Duisburg 0171/7783878 heike.anger@dweeb.de

01416 BSV Hamborn-Obermarxloh 1883 Karl-Heinz Balakirew Beerenstraße 38 46149 Oberhausen 0208-62942663 k.balkirew@t-online.de

01417 SV Neuenkamp 1970 Duisburg Hans-Dieter Sindorf Heuweg 4 47059 Duisburg 0203-/93025731 0171/7291932 hans-dieter.sindorf@gmx.net

01419 Polizei SV Duisburg SpSch Ralf Dietze Kortumstraße. 33 47057 Duisburg 0203-373161 0173-5473501 rdietze1@web.de

01420 BSV Hamborn-Neumühl 1926 Ulrich Kretschmer Theodor-Heuss-Straße 122 47167 Duisburg praesident@bsvneumühl.de

01424 Beecker BSV 1894 Duisburg Ingo Rötters Sandstr. 90 47475  Kamp-Lintfort 0160-7986064 ingo.roetters@web.de

01427 BSV Hamborn 1837 Duisburg Vorstand Postfach 110 242 47166  Duisburg vorstand@bsv-hamborn1837.de

01429 Duisburger Sport- und Vorderladerschützen Sabine Sand Vowinkelstraße 5 40848 Ratingen 02102-22840 dsvs-ev@freenet.de

01432 BSV Hamborn-Marxloh 1926 Geschäftsstelle Egonstraße 10 47169 Duisburg-Marxloh info@bsv-marxloh.de

01434 DJK Duisburg-Buchholz SpSch Frank Wenders Spatenstraße 10 47119 Duisburg-Laar 0203-8788859 0173/5436990 Frank-Wenders@web.de

01436 Kemankes Duisburg Ismail Hakkakul Gitschiner Straße 38 47053 Duisburg 01577-7914252 kemankes@freenet.de
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